
    PŘÍJEZD / ARRIVAL 

  BOHUMÍN 

Platí od 14.6.2020 do 12.12.2020 

 Vlak     Vlak   

Čas Druh Číslo Ze směru Poznámky  Čas Druh Číslo Ze směru Poznámky 
 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

www.szdc.cz 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční dopravě 

Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 

podatelna@ducr.cz 

Informace o jízdách vlaků 

dopravce České dráhy  

na tel. +420 221 111 122 

 

 0.00 Os 3375 SUCHDOL NAD ODROU(23.24) -                  
Ostrava-Svinov(23.46) - Ostrava hl.n.(23.53)  

; ;  

 1.29  407 WARSZAWA WSCHODNIA(19.09) - Kraków Gł. 
osobowy(22.42) - Katowice(0.13) -Chałupki(1.23)  

CHOPIN 

; ; ; ; ;  

 1.39 NJ 456 WIEN HBF(22.10) - Břeclav(23.50)  NIGHTJET;  ; ; 

 1.40 NJ 457 BERLIN-CHARLOTTENBG.(18.22) - 
Chałupki(1.34)  

NIGHTJET;  ; ; 

 2.30  443 PRAHA HL.N.(22.15) - Pardubice hl.n.(23.26) - 
Olomouc hl.n.(1.07) - Ostrava-Svinov(2.14) -  

SLOVAKIA; ; ; ; 

;  

 2.52  519 PRAHA HL.N.(23.40) - Pardubice hl.n.(0.34) - 
Olomouc hl.n.(1.45) - Ostrava-Svinov(2.38) - 
Ostrava hl.n.(2.45)  

OSTRAVAN; jede v , 

a 7.VII., 29.IX., 29.X., 

18.XI.; ; ; ;  

 2.58  442 HUMENNÉ(19.46) - Košice(22.07) -               
Poprad-Tatry(23.42) - Žilina(1.41)  

SLOVAKIA 

; ; ; ; ; 

 3.30 Os 3061 MOŠNOV, OSTRAVA AIRPORT(2.52) - 
Ostrava-Svinov(3.16) - Ostrava hl.n.(3.23)  

jede 7.VI. – 3.X.;  
; ;  

 3.51 LE 1250 PREŠOV(23.42) - Poprad-Tatry(0.52) - 
Žilina(2.38) - Čadca(3.00) - Český Těšín(3.27)  

LEO EXPRESS; 2);  

 5.11 Os 3302 NÁVSÍ(4.12) - Třinec(4.27) - Český Těšín(4.41) - 
Karviná hl.n.(4.59)  

; a  Návsí – 

Bohumín v a do 
28.VI. a od 5.IX., od 
1.VII. do 31.VIII. denně 

 5.21 Os 3361 SUCHDOL NAD ODROU(4.38) -                  
Ostrava-Svinov(5.06) - Ostrava hl.n.(5.14)  

; ;  

 5.46 Ex 548 NÁVSÍ(5.02) - Třinec(5.13) - Český Těšín(5.20)  OSTRAVAN 

jede v , a 28.X., 
17.XI., ;  

 5.47 Os 3301 PŘEROV(4.23) - Ostrava-Svinov(5.32)  jede v ,  

 5.57 Os 2900 ČADCA(4.30) - Český Těšín(5.26)   

 6.09 Os 2961 KATOWICE(4.30) - Chałupki(6.03)   

 6.11 Os 2922 NÁVSÍ(5.16) - Český Těšín(5.41)  jede v , nejede 1.VII. – 

31.VIII.; ; ;  

 6.33 Os 3303 PŘEROV(5.03) - Ostrava-Svinov(6.18)   

 6.38  101 KATOWICE(4.57) - Chałupki(6.32)  MORAVIA; ;  

 7.05 R 341 OSTRAVA-SVINOV(6.50) - Ostrava hl.n.(6.58)  FATRA; ;  

 7.11 Os 2924 MOSTY U JABLUNKOVA(6.07) -                 
Český Těšín(6.41)  

; ;  

 7.15 Os 3051 MOŠNOV, OSTRAVA AIRPORT(6.35) - 
Ostrava-Svinov(7.00) - Ostrava hl.n.(7.08)  

nejede 7.VI. – 3.X.;  
; ;  

 7.27 Os 3307 PŘEROV(6.05) - Ostrava-Svinov(7.12)   

 7.32 R1) 1101 BRNO HL.N.(5.02) - Přerov(6.23) -            
Ostrava-Svinov(7.17) - Ostrava hl.n.(7.26)  

REGIOJET; jede v ,  

;  

 7.35 LE 410 KRAKÓW GŁ. OSOBOWY(4.33)- 
Katowice(6.09)  

LEO EXPRESS 

jede v a od 15.VI.; 
;  

 7.45 Os 3002 PETROVICE U KARVINÉ(7.28)  jede v ,  

 7.50 R 402 HEL(18.04) - Katowice(6.00) - Chałupki(7.44)  WYDMY;jede 28. VI.-

1.IX. 1; ;  

 7.53  144 ŽILINA(6.27) - Český Těšín(7.27)  OSTRAVAN; Žilina-

Návsí jede v –

,nejede 6.VII., 28.IX.; 
; ;  

 8.08 R 641 PRAHA HL.N.(4.23) - Pardubice hl.n.(5.23) - 
Olomouc hl.n.(6.48) - Ostrava-Svinov(7.53) - 
Ostrava hl.n.(8.01)  

HUKVALDY; Praha 
hl.n.-Olomouc hl.n. jede 
v a 7.VII., 29.IX., 
29.X., 18.XI., nejede  
6.VII., 28.IX.,16.XI.; 
Olomouc hl.n.-Bohumín 
jede v , a28.X.17.XI.; 
 

 8.11 Os 2926 MOSTY U JABLUNKOVA(7.07) -                           
Český Těšín(7.41) -  

; ;  

 8.22 Os 2963 RYBNIK(7.37) - Chałupki(8.16)   

 8.32 R1) 1103 BRNO HL.N.(6.02) - Přerov(7.23)  REGIOJET; ;  

 8.32 R 400 ŚWINOUJŚCIE(21.27) - Wrocław Gł.(4.18) - 
Gliwice(6.35) - Chałupki(8.26)  

WOLIN; jede 28.VI.-
1.IX.;  
1); ;  

 8.44 Os 2929 OSTRAVA-SVINOV(8.30) - Ostrava hl.n.(8.38)  ; ;  

 8.45 R 404 KOŁOBRZEG(22.15) - Katowice(6.25) - 
Chałupki(8.39)  

PIRAT; jede 28.VI.-1.IX.;  

1); ;  

 8.53 R 346 ZVOLEN OS. ST.(5.02) - Žilina(7.27)  FATRA; ;  

 9.04  242 KOŠICE(5.00) - Žilina(7.55) - Čadca(8.19) - 
Český Těšín(8.42)  

PENDOLINO KOŠIČAN 

jede v a 28.X. ; ; 

;  

 9.05 R 343 OSTRAVA-SVINOV(8.50) - Ostrava hl.n.(8.58)  FATRA; ;  

 9.09  106 WIEN HBF(6.06) - Přerov(8.08) -               
Ostrava-Svinov(8.54) - Ostrava hl.n.(9.02)  

SOBIESKI; ; ; 1) 

 9.11 Os 2928 MOSTY U JABLUNKOVA(8.07) -                
Český Těšín(8.41) 

; ;  

 9.19 R 408 NICE-VILLE(9.29) - Břeclav(7.28)  jede v ; ; ;  

 9.32 R1) 1105 BRNO-KR. POLE(6.44) - Přerov(8.23) -     
Ostrava-Svinov(9.17) - Ostrava hl.n.(9.26)  

REGIOJET;  

Brno-Kr. Pole-Brno hl.n. 
jede v – , ;  

 9.48 Os 2931 OSTRAVA-SVINOV(9.34) - Ostrava hl.n.(9.42)  ; ;  

 9.49  116 WARSZAWA WSCHODNIA(5.04) - 
Katowice(8.17) - Chałupki(9.43)  

SILESIA; ; ; ; 1) 

 9.51 LE 1254 PREŠOV(5.38) - Žilina(8.38) - Český Těšín(9.27)  LEO EXPRESS; 2);  

 9.57 Ex 113 PRAHA HL.N.(6.23) - Pardubice hl.n.(7.23) - 
Olomouc hl.n.(8.46) - Ostrava-Svinov(9.42) 

SILESIA; 1) 

10.11 Os 2930 MOSTY U JABLUNKOVA(9.04) -                      
Český Těšín(9.41)  

; ;  

10.32 R1) 1107 BRNO-KR. POLE(7.44) - Přerov(9.22)  REGIOJET; ;  

10.38  103 WARSZAWA WSCHODNIA(6.19) - 
Katowice(9.10) - Zebrzydowice(10.20)  

POLONIA; ; ; 1) 

10.47 Os 2933 OSTRAVA-SVINOV(10.30) - Ostrava hl.n.(10.40)  ; ;  

11.09  104 GRAZ HBF(5.28) - Wien Hbf(8.10) - 
Břeclav(9.12) - Přerov(10.08)  

PORTA MORAVICA 

; 1) 

11.11 Os 2932 MOSTY U JABLUNKOVA(10.07) -                
Český Těšín(10.41)  

; ;  

11.13 Os 2965 KATOWICE(9.27) - Chałupki(11.07)   

11.32 R1) 1109 BRNO-KR. POLE(8.44) - Přerov(10.23)  REGIOJET; ;  

11.44 LE 1251 PRAHA HL.N.(8.08) - Olomouc hl.n.(10.23)  LEO EXPRESS; 2);  

11.48 Os 2935 OSTRAVA-SVINOV(11.34) - Ostrava hl.n.(11.42)  ; ;  

11.53 Ex 142 ŽILINA(10.27) - Český Těšín(11.27)  OSTRAVAN; ;; ;  

11.57 Ex 141 PRAHA HL.N.(8.23) - Olomouc hl.n.(10.46)  OSTRAVAN; ;; ; 

12.11 Os 2934 MOSTY U JABLUNKOVA(11.07) -                  
Český Těšín(11.41)  

; ;  

12.32 R1) 1111 BRNO-KR. POLE(9.44) - Přerov(11.23)  REGIOJET; ;  

12.42 Os 3067 MOŠNOV, OSTRAVA AIRPORT(12.02) - 
Ostrava-Svinov(12.27) - Ostrava hl.n.(12.35)  

jede 7.VI. – 3.X.;  

; ;  

12.48 Os 2937 STUDÉNKA(12.12) - Ostrava-Svinov(12.34)  Studénka-Ostrava-
Svinov nejede 7.VI. – 
3.X.; ; ;  

12.48 LE 1256 KARVINÁ HL.N.(12.40)  LEO EXPRESS 

jede v ;  2);  

12.53 R 344 BANSKÁ BYSTRICA(9.34) - Žilina(11.27) - 
Čadca(11.56) - Český Těšín(12.27)  

FATRA; ;  

13.11 Os 2936 MOSTY U JABLUNKOVA(12.07) -              
Český Těšín(12.41)  

; ;  

13.20  131 TERESPOL(6.37) - Chałupki(13.14)  BÁTHORY; ; ; 1) 

13.30  114 KRAKÓW GŁ. OSOBOWY(10.15) -
Chałupki(13.24)  

CRACOVIA 

; 1);  Bohumín 

13.32 R1) 1113 BRNO-KR. POLE(10.44) - Přerov(12.23)  REGIOJET; ;  

13.44 LE 1253 PRAHA HL.N.(10.08) - Olomouc hl.n.(12.23)  LEO EXPRESS; 2);  

13.48 Os 2939 OSTRAVA-SVINOV(13.34) - Ostrava hl.n.(13.42)  ; ;  

13.57  115 PRAHA HL.N.(10.23) - Olomouc hl.n.(12.46) - 
Ostrava-Svinov(13.42) - Ostrava hl.n.(13.50)  

CRACOVIA; ; 1); ; 

 Kraków Gł. osobowy 

14.09  130 BUDAPEST-NYUGATI PU.(8.40) - 
Břeclav(12.12) - Ostrava-Svinov(13.54)  

BÁTHORY 

; ;  Bohumín 

14.11 Os 2967 KATOWICE(12.20) - Chałupki(14.05)   

14.11 Os 2938 MOSTY U JABLUNKOVA(13.07) -                      
Český Těšín(13.41)  

; ;  

14.32 R1) 1115 BRNO-KR. POLE(11.44) - Přerov(13.23)  REGIOJET; ;  

14.47 Os 2943 STUDÉNKA(14.12) - Ostrava-Svinov(14.30)  ; ;  

14.53 LE 1228 KARVINÁ HL.N.(14.44)  LEO EXPRESS 

jede v a , 2);  

15.05 R 345 OSTRAVA-SVINOV(14.50) - Ostrava hl.n.(14.58)  FATRA; ;  

15.11 Os 2940 MOSTY U JABLUNKOVA(14.07) -                   
Český Těšín(14.41))  

; ;  

15.24 Os 3053 MOŠNOV, OSTRAVA AIRPORT(14.44) - 
Ostrava-Svinov(15.08) - Ostrava hl.n.(15.17)  

; ;  

15.32 R1) 1117 BRNO-KR. POLE(12.44) - Přerov(14.23)  REGIOJET; ;  

15.44 LE 1255 PRAHA HL.N.(12.08) - Olomouc hl.n.(14.23)  LEO EXPRESS; 2);  

15.48 Os 2945 OSTRAVA-SVINOV(15.34) - Ostrava hl.n.(15.42)  ; ;  

15.53 Ex 140 ŽILINA(14.27) - Český Těšín(15.27)  OSTRAVAN; ;  

15.57 Ex 143 PRAHA HL.N.(12.23) - Olomouc hl.n.(14.46)  OSTRAVAN; ;  

16.11 Os 2942 MOSTY U JABLUNKOVA(15.07) -                     
Český Těšín(15.41)  

; ;  

16.32 R1) 1119 BRNO-KR. POLE(13.44) - Přerov(15.23)  REGIOJET; ;  

16.35  105 PRZEMYŚL GŁ.(10.14) - Katowice(15.04) - 
Chałupki(16.29)  

PORTA MORAVICA; 

1);  

16.47 Os 2947 STUDÉNKA(16.12) - Ostrava-Svinov(16.30)  ; ;  

16.53 R 342 BANSKÁ BYSTRICA(13.34) - Žilina(15.27)  FATRA; ;  

17.05 R 347 OSTRAVA-SVINOV(16.50) - Ostrava hl.n.(16.58)  FATRA; ;  

17.09  102 WIEN HBF(14.10) - Přerov(16.08)  POLONIA; ; ; 1) 

17.11 Os 2944 MOSTY U JABLUNKOVA(16.07) -                       
Český Těšín(16.41)  

; ;  

17.23 Os 3085 MOŠNOV, OSTRAVA AIRPORT(16.48) - 
Ostrava-Svinov(17.10) - Ostrava hl.n.(17.17)  

jede 19., 20.IX.;  
; ;  

17.23 R 409 MOSKVA BĚLORUSKÉ N.(18.17) - 
Chałupki(17.17)  

jede v ; ; ;  

17.31 Sp 2971 KATOWICE(15.58) - Chałupki(17.25)  WLADISLAVIA 

jede v – , nejede 
11.XI.;  

17.31 Os 2969 RYBNIK(16.25) - Chałupki(17.25)  jede v , a 11.XI.;  

17.32 R1) 1121 BRNO-KR. POLE(14.44) - Přerov(16.23)  REGIOJET; ;  

17.44 LE 1257 PRAHA HL.N.(14.08) - Olomouc hl.n.(16.23)  LEO EXPRESS; 2);  

17.48 Os 2949 OSTRAVA-SVINOV(17.34) - Ostrava hl.n.(17.42)  ; ;  

17.48  112 WARSZAWA WSCHODNIA(13.24) - 
Katowice(16.18) - Chałupki(17.42)  

SILESIA; 1) 

17.52  511 PRAHA HL.N.(14.40) - Olomouc hl.n.(16.45) - 
Ostrava-Svinov(17.38) - Ostrava hl.n.(17.46)  

OSTRAVAN 

jede v ; ; ; ;  

17.59  117 PRAHA HL.N.(14.23) - Olomouc hl.n.(16.48)  SILESIA; 1); ; ;  

18.11 Os 2946 MOSTY U JABLUNKOVA(17.07) -                     
Český Těšín(17.41)  

; ;  



    PŘÍJEZD / ARRIVAL 

  BOHUMÍN 

Platí od 14.6.2020 do 12.12.2020 

 Vlak     Vlak   

Čas Druh Číslo Ze směru Poznámky  Čas Druh Číslo Ze směru Poznámky 
 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

www.szdc.cz 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční dopravě 

Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 

podatelna@ducr.cz 

Informace o jízdách vlaků 

dopravce České dráhy  

na tel. +420 221 111 122 

 

18.12 Os 3087 MOŠNOV, OSTRAVA AIRPORT(17.36) - 
Studénka(17.46) - Ostrava-Svinov(17.58)  

jede 19., 20.IX.;  
; ;  

18.32 R1) 1123 BRNO-KR. POLE(15.44) - Přerov(17.23)  REGIOJET; ;  

18.37 Os 3089 MOŠNOV, OSTRAVA AIRPORT(18.00) - 
Ostrava-Svinov(18.21) - Ostrava hl.n.(18.30)  

jede 19., 20.IX.;  

; ;  

18.40  107 GDYNIA GŁ.(11.04) - Chałupki(18.34)  SOBIESKI; ; ; 1) 

18.45 Os 2951 STUDÉNKA(18.12) - Ostrava-Svinov(18.30)  ; ;  

18.52  243 PRAHA HL.N.(15.40) - Olomouc hl.n.(17.45) - 
Ostrava-Svinov(18.38) - Ostrava hl.n.(18.46)  

PENDOLINO KOŠIČAN 

; ; ;  

19.16 Os 2948 MOSTY U JABLUNKOVA(18.07) -                      
Český Těšín(18.46)  

; ;  

19.24 Os 3057 MOŠNOV, OSTRAVA AIRPORT(18.44) - 
Ostrava-Svinov(19.08) - Ostrava hl.n.(19.17)  

Ostrava-Svinov-
Bohumín nejede 7.VI. – 
3.X.; ; ;  

19.32 R1) 1125 BRNO-KR. POLE(16.44) - Přerov(18.23)  REGIOJET; ;  

19.44 LE 413 PRAHA HL.N.(16.08) - Olomouc hl.n.(18.23)  LEO EXPRESS; 2);  

19.48 Os 2953 OSTRAVA-SVINOV(19.34) - Ostrava hl.n.(19.42)  ; ;  

19.49 Os 3004 PETROVICE U KARVINÉ(19.32)   

19.59  145 PRAHA HL.N.(16.23) - Olomouc hl.n.(18.48)  OSTRAVAN; ; ;  

20.11 Os 2950 MOSTY U JABLUNKOVA(19.07) -                     
Český Těšín(19.41)  

; ;  

20.24 Os 3069 MOŠNOV, OSTRAVA AIRPORT(19.44) - 
Ostrava-Svinov(20.08) - Ostrava hl.n.(20.17)  

jede 7.VI. – 3.X.;  
; ;  

20.32 R1) 1127 BRNO-KR. POLE(17.44) - Přerov(19.23)  REGIOJET; ;  

20.47 Os 2955 STUDÉNKA(20.12) - Ostrava-Svinov(20.30)  ; ;  

20.52  515 FRANTIŠKOVY LÁZNĚ(14.27) -                   
Praha hl.n.(17.40) - Olomouc hl.n.(19.45)  

PENDOLINO; ; ; 

;  

20.53 R 340 BANSKÁ BYSTRICA(17.34) - Žilina(19.27) - 
Český Těšín(20.27)  

FATRA; ;  

20.59 Sp 1633 OPAVA VÝCHOD(20.10) -                           
Ostrava-Svinov(20.44) - Ostrava hl.n.(20.52)  

jede v ,  
; ;  

21.09  100 WIEN HBF(18.10) - Přerov(20.08) -             
Ostrava-Svinov(20.54) - Ostrava hl.n.(21.02)  

MORAVIA; ;  

21.11 Os 2952 MOSTY U JABLUNKOVA(20.07) -                   
Český Těšín(20.41) 

; ;  

21.15 Os 2973 RYBNIK(20.30) - Chałupki(21.09)   

21.27 Os 3373 SUCHDOL NAD ODROU(20.49) -            
Ostrava-Svinov(21.13) - Ostrava hl.n.(21.20)  

; ;  

21.32 R1) 1129 BRNO-KR. POLE(18.44) - Přerov(20.23)  REGIOJET; ;  

22.03 Ex 549 PRAHA HL.N.(18.23) - Olomouc hl.n.(20.46)  OSTRAVAN; ;  

22.11 Os 2954 MOSTY U JABLUNKOVA(21.07) -                   
Český Těšín(21.41))  

; ;  

22.32 R1) 1131 BRNO-KR. POLE(19.44) - Přerov(21.23)  REGIOJET 

jede v , , a 6.VII., 
28.IX.; ;   

22.40 Os 2957 OSTRAVA-SVINOV(22.25) - Ostrava hl.n.(22.34)  ; ;  

22.52  517 PRAHA HL.N.(19.40) - Olomouc hl.n.(21.45) PENDOLINO; ;; ; 

23.11 Os 2956 MOSTY U JABLUNKOVA(22.07) -                   
Český Těšín(22.41)  

; ;  

23.14 Os 3059 MOŠNOV, OSTRAVA AIRPORT(22.34) - 
Ostrava-Svinov(22.58) - Ostrava hl.n.(23.07)  

; ;  

23.18 RJ 1019 PRAHA HL.N.(19.50) - Olomouc hl.n.(22.05)  REGIOJET;   

23.22 Os 3006 PETROVICE U KARVINÉ(23.05)  jede v , nejede 1.VII. – 
31.VIII.;  
 

23.32 R 1) 1133 BRNO-KR. POLE(20.45) - Přerov(22.23)  REGIOJET; ;  

23.44 LE 1263 PRAHA HL.N.(20.08) - Olomouc hl.n.(22.23)  LEO EXPRESS; 2);  

 
 

VYSVĚTLIVKY / EXPLANATION  
Druh vlaku 
  SuperCity 

  EuroCity 

  InterCity 

  EuroNight 
NJ nightjet 
 LE dopravce LEO Express  
 RJ dopravce RegioJet 
 Ex Expres 
 R Rychlík / Fast train        
     R1) Rychlík / Fast train - dopravce RegioJet 
 Sp Spěšný vlak / Regional fast train 
 Os Osobní vlak / Local train 
 
Dopravce vlaku je uveden ve sloupci „Vysvětlivky“; pokud není uveden, je dopravcem 
vlaku společnost České dráhy, a.s. /  
The Railway Undertaking (RU) is listed in the “Vysvětlivky” column; if not stated, the 
RU is České dráhy. 

 

Omezení jízdy 
  pracovní dny / working days (usually from Monday to Friday) 

  neděle a státem uznané svátky / Sundays and holidays confirmed by the state 
- dny v týdnu (pondělí–neděle) / days of week (Monday–Sunday) 
  
 
 

 











Jak to opravdu jede? - načti QR kód pro informace 
 

Další informace o vlaku 
 přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) / carriage of registered 

luggage (until full capacity) 
 povinná rezervace míst / seat reservations required 

1) cestující v mezinárodní přepravě s povinnou rezervací místa k sezení
2) povinná rezervace míst – jízdenku s místenkou je možné zakoupit na 

www.le.cz, přes mobilní aplikaci nebo u stevarda ve vlaku / seat reservations 
required: a ticket with reservation may by purchased at www.le.cz, in mobile 
application odr from a steward od board 

  lůžkový vůz / a sleeper 

  lehátkový vůz / a couchette coach 
  vůz pro přepravu osobních automobilů a motocyklů / car- and motocycle-carrier 

wagon 
 1. 2. u vlaků kategorie Sp a Os – ve vlaku řazeny k sezení vozy 1. i 2. vozové třídy / 

trains of Sp and Os categories consist of 1st and 2nd class coaches 
 2. u vlaků kategorie R a vyšší – ve vlaku řazeny k sezení pouze vozy 2. vozové 

třídy / trains of R and higher categories consist of 2nd class coaches only  

  vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku nevybavený zvedací plošinou / a 
coach suitable for carriage of people on wheelchairs not equipped with a 
platform lift 

  vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, vybavený zvedací plošinou / 
a coach suitable for carriage of people on wheelchairs, equipped with a lifting 
platform 

  restaurační / restaurant car 

  bistrovůz / Bistro car 
  vůz nebo oddíly vyhrazené pro cestující s dětmi do 10 let / a coach or 

compartments reserved for passengers with children up to the age of 10 years 

      vlak s globální cenou, vnitrostátní přeprava vyloučena 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.le.cz/
http://www.le.cz/

